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1. naxazze saproeqto Senobis noli

  Seesabameba absolutur niSnuls  868.25

2. naxaazze zomebi mocemulia santimetrebSi.

3. naxazis yvela cvlileba mSeneblobis

  procesSi SeTanxmebuli unda iyos

  proeqtis avtorTan.
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sarTulis saerTo farTi - 110.50 m2
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  Seesabameba absolutur niSnuls  868.25
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sazafxulo farTi - 15.30 m2



irakli boWoriSvili

STAGE
stadia

SHEET
furceli

SHEETS
furclebi

PAGE FORMAT
formati

FILE NAME
faili

LAYOUT
gverdi

SCALE
masStabi

DATE
TariRi

DRAWING NAME:
dasaxeleba:

DIRECTOR
direqtori

POSITION
Tanamdeboba

NAME
saxeli

SIGNATURE
xelmowera

T.MATCABERIDZE
T.macaberiZe

I. BOCHORISHVILI
i. boWoriSvili 

A3

mp

24.11.2019

57a, cholokashvili str., Block#3, Flat#24, Tbilisi, Georgia
q. Tbilisi, q. ColoyaSvilis #57a, kor.3; b.24

CONSTUCTOR
konstruqtori

erTbiniani sacxovrebeli

saxli

SeniSvna:

q.Tbilisi, sofeli wavkisi
 nakveTi #336 s/k 81.02.18.336

misamarTi:

damkveTi:

ARCHITECT
arqiteqtori

D. IAVRIANI
d. iavriani 

LTD "ALPHA PROJECT GEORGIA"
Sps "alfa projeqt jorjia"

1:100

1. naxazze saproeqto Senobis noli

  Seesabameba absolutur niSnuls  868.25

2. naxaazze zomebi mocemulia santimetrebSi.

3. naxazis yvela cvlileba mSeneblobis

  procesSi SeTanxmebuli unda iyos

  proeqtis avtorTan.

1 1

2

1,070

1,
02

5

350 270 450

16
5

43
0

43
0

N

1

a

2 4

g

d

b

3

saniaRvre mili

saniaRvre mili

saniaRvre mili

saniaRvre mili

saxuravis gegma


	A.07 Miwispira _ Layout
	A.08 I Sart _ Layout
	A.09 II Sart _ Layout
	A.10 Saxuravi _ Layout

